
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
  Evid. č. MMJN: SD/2020/0078 

 
Objednatel Dodavatel 
statutární město Jablonec nad Nisou Název firmy: Atelier 4 s.r.o. 
Mírové náměstí 3100/19, adresa: Březová 1724/29,     
466 01 Jablonec nad Nisou  466 02 Jablonec nad Nisou  
IČ: 00262340 IČ:  46710141  
DIČ: CZ00262340 DIČ:  CZ46710141 
číslo účtu: 123-1028540257/0100 číslo účtu:6968733/0300   
bankovní ústav: KB, a.s. Jablonec nad Nisou  Bankovní ústav: ČSOB Jablonec n. N.  
kontaktní osoba: Ivana Dufková kontaktní osoba: Ing. Jiří Šmíd 
tel.: 483 357 350 tel.: 483 311 561 
e-mail: dufkova@mestojablonec.cz e-mail: info@atelier4.cz 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Zpracování projektové dokumentace interiérů pro stavbu „ZŠ Na Šumavě, Jablonec nad Nisou, návrh 
interiérů odborných učeben“ dle obsahové a cenové nabídky ze dne 31. 01. 2020, která je přílohou 
této smlouvy. 
Za účelem zjištění předpokládané ceny způsobilých aktivit projektu, jedná se o položky mimo stavební 
práce, bude doloženo čestné prohlášení k cenám a průzkum trhu. Průzkum trhu čerpá z nabídek 
dodavatelů nebo výrobců, na základě údajů a informací získaných z ceníků stejného či obdobného 
plnění, volně dostupných na internetu, na základě údajů a informací o realizovaných zakázkách se 
stejným či obdobným předmětem plnění, doložením expertního posudku, apod.. U jednotlivých položek 
uvést z jakého zdroje se čerpalo a přesné datum. 
 
Projektová dokumentace bude předána 6x v tištění podobě a v el. podobě ve formátu pdf a dwg.. 
 

II. 
Termín plnění/dodání 

 
Do 30. 06. 2020. 

 
III. 

Cena a platební podmínky 
 

1) Cena díla : 188 000, Kč  bez DPH, tj. 227 480,- Kč s 21%DPH. 
2) Při 14-ti denní splatnosti, (tj. minimální splatnost faktury), musí být faktura doručena na podatelnu 
MMJN Jablonec n.N. nejpozději do 3 dnů od data vystavení. 
3) Při delší splatnosti musí být faktura doručena nejpozději do 14-ti dnů před lhůtou splatnosti. 
 

IV. 
Záruční doba 

 
 K provedenému dílu poskytuje dodavatel záruční dobu v délce 60 měsíců.  
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Vztahy dle této smlouvy se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
2) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. 
 
 
 

mailto:info@atelier4.cz


 
 
 
3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky  budou zveřejněny v registru 
smluv podle zákona. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).   
 
4) Smluvní strany jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony  
a nemohou být poskytnuty, a to žlutou barvou zvýraznění textu či přímo ve zvláštním ustanovení 
smlouvy je označit např. jako obchodní, bankovní tajemství nebo jinou utajovanou skutečnost podle 
zvláštního zákona. 
 
5) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

6) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 dodavatel. 
 
 
 
 
 V Jablonci nad Nisou dne:19. 02. 2020   V Jablonci nad Nisou dne: 23. 02. 2020  
 
  
 
 
…………………………….…                                                              ……………………………… 

za objednatele                                                                                        za dodavatele 
Ing. Otakar Kypta                  Ing. Jiří Šmíd 
vedoucí odboru územního a hospodářského  
rozvoje výstavby 
      
 
 
 
 
 
………………………………… 
Ing. Pavel Sluka 
vedoucí oddělení investiční a za věcnou správnost 
 
 
 
 


